

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 TornaľaSpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Fax: +421475511488

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. **FV1601795**

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 1601795

Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Neporadza

ZS Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK41 0200 0000 0024 0383 8659

SWIFT: SUBASBXX

Dátum

Vystavenia 17.10.2016

Splatnosti **31.10.2016**

Dodania 17.10.2016

Odberateľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO : 00650099

IČ DPH :

DIČ : 2021132949

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Zamok lankový 7313/500 002043	24985	2,0000	ks	7,7400	20%	15,48	18,58 EUR
Ventil rohový na pracku 1/2"-3/4" s klapkou	9928	1,0000	ks	3,8700	20%	3,87	4,64 EUR
Vrecia do kosa 70x110 50my modre PYT-0026 AUROV	74656	1,0000	ks	4,5800	20%	4,58	5,50 EUR
Spongia profil 3ks/balenie zltá 82603.01 FRIEB	78232	1,0000	ks	0,6800	20%	0,68	0,82 EUR
Dratenka nerez TOP 17g 3ks/balenie 82953.00 FRIEB	73803	1,0000	ks	0,7100	20%	0,71	0,85 EUR
Utierka viskoza 5ks/balenie 90035.00 FRIEB	78234	1,0000	ks	1,1900	20%	1,19	1,43 EUR
Utierka univerzálny 4-dielna 8S6298 FLORENT	70597	1,0000	ks	1,0700	20%	1,07	1,29 EUR
Utierka univerzálny 4-dielna 8S6298 FLORENT	70597	1,0000	ks	1,0700	20%	1,07	1,29 EUR
Vrecia do kosa zatahovacie 650x780mm SKZ-0002 AURO	70531	2,0000	ks	1,1000	20%	2,20	2,64 EUR
Utierka kuchynská 50x70cm zelená 8S8293 FLORENT	75777	4,0000	ks	1,4175	20%	5,67	6,80 EUR
TESCOMA-krajac na vajčka Presto 420644	70497	1,0000	ks	2,9200	20%	2,92	3,50 EUR
Misa alobalová FAMILY ALM-0009 AUROV	72809	4,0000	ks	0,6675	20%	2,67	3,20 EUR
Misa alobalová MAXI ALM-0012 AUROV	72811	4,0000	ks	0,7075	20%	2,83	3,40 EUR
Noz masiarsky hornospicaty 8 14410KD ABLINE	75820	1,0000	ks	9,1700	20%	9,17	11,00 EUR
Noz kuchynský NZ 5/1056 400244 MAKRO	70739	1,0000	ks	2,2700	20%	2,27	2,73 EUR
Sparatka 2x200ks/balenie v doze S12882 EVITA	75548	1,0000	ks	1,1800	20%	1,18	1,42 EUR
Vrecia do kosa 70x110 50my modre PYT-0026 AUROV	74656	1,0000	ks	4,5800	20%	4,58	5,50 EUR
Vrecia do kosa 35lt. 50ks/rolka 10my SKP-0002 AURO	70527	3,0000	ks	1,4233	20%	4,27	5,13 EUR
Vrecia do kosa 45x54cm 18lt. 50ks/rolka RWEISS	72741	3,0000	ks	0,8333	20%	2,50	3,00 EUR
Vrecia do kosa 70x110 50my modre PYT-0026 AUROV	74656	1,0000	ks	4,5800	20%	4,58	5,50 EUR
Bateria LOTUS 100mm drez S200 3510030 VRC	32148	1,0000	ks	24,0800	20%	24,08	28,90 EUR
Hadica na prac odtok 300	8864	1,0000	ks	3,7200	20%	3,72	4,47 EUR
Poistný ventil 1 1MPa	20660	1,0000	ks	23,6500	20%	23,65	28,38 EUR
Splachovacia nadzovky kombi spodný T-2450	6606	1,0000	ks	24,9200	20%	24,92	29,90 EUR
Vypustacie zariadenie FN-01	14027	2,0000	ks	13,6250	20%	27,25	32,70 EUR
Cement DUNA 425 I.tr II/B-M 25kg	23252	4,0000	q	8,3250	20%	33,30	39,96 EUR
Betonárska oceľ ROXOR 12mm 1m/0,888kg	90107	60,0000	m	0,8250	20%	49,50	59,40 EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK4102000000002403838659**legkovo.sk****361,61 EUR**

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT